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A 158. sorból a kettıs adózást kizáró egyezmény alapján
külföldön is adóztatható osztalék
A külföldön megfizetett adó

A 158. sorból a kettıs adózást kizáró egyezmény hiányában
külföldön is adóztatható osztalék
A külföldön megfizetett adó

A 2006-ban felvett osztalékelıleg

A 2006-ban kapott, törvényben meghatározott és az állami végkielégítésnek
a következı év(ek)re átvitt része

A 2006. ÉVI BEFIZETENDİ VAGY VISSZAJÁRÓ ÖSSZEG KISZÁMÍTÁSA

A JÁRULÉKFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG FELS İ HATÁRÁT MEGHALADÓAN LEVONT ÖSSZEG

A felsı határt meghaladóan levont, visszaigényelhetı nyugdíjjárulék összege

A kifizetık által levont adóelıleg összege

A kifizetık által levont forrásadó összege

A korábbi végkielégítésnek a 2006. évben esedékessé vált,

A levont adó:

AZ EGÉSZSÉGÜGYI HOZZÁJÁRULÁSI KÖTELEZETTSÉGET MEGHA LADÓAN BEFIZETETT ÖSSZEG

Adózó terhére mutatkozó különbözet (a 41. sor összegébıl az 51. sor

Az adózó által befizetett adóelıleg, adó

Hónapok száma:

Levont, befizetett adó, adóelıleg (a 45. és az 50. sor) együttes összege

Munkavállalói érdekképviseleti tagdíj

EGYÉB ADATOK

12 %-os különadó az adóelıleg megállapításakor adandó nyilatkozat elmulasztása miatt 

Visszaigényelhetı egészségügyi hozzájárulás (a 235. sor ) összege
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Összes levonás (a 42-44. sorokba írt összegek együttesen)

64. A 17. sor "d" oszlopában szereplı jövedelem után külföldön megfizetett adó (Útmutató   27. oldal) 64.

65. A 18.sor "d" oszlopában  szereplı jövedelem után külföldön megfizetett adó (Útmutató   27. oldal)
65.

66. A 13. sorból a kettıs adózást kizáró egyezmény szerint külföldön adóköteles jövedelem
(Útmutató  27. oldal)

66.

67. Külföldrıl származó, a kettıs adózást kizáró egyezmény alapján vagy annak hiányában
csak belföldön adóztatható jövedelem (Útmutató  27. oldal)

67.

47. 47.

46. 46.

48. 48.

49. 49.

Az adózót terhelı adóelıleg az I. negyedévre
(Útmutató   25. oldal)

(Útmutató   25. oldal)Az adózót terhelı adóelıleg a II. negyedévre

(Útmutató   25. oldal)Az adózót terhelı adóelıleg a III. negyedévre

(Útmutató   25. oldal)Az adózót terhelı adóelıleg a IV. negyedévre

figyelembe vehetı levont adóelılege

összegének levonása után megmaradó adó)

54. Az adóbevallással egyidejőleg még fizetendı adó (az 52. és az 53. sorok együttes összege) (Útmutató   26. oldal) 54.

55. Visszaigényelhetı adó, adóelıleg (az 51. sor összegébıl a 41. sor összegének levonása után megmaradt összeg) (Útmutató 26. oldal) 55.

41. A 2006. évi adó összege 37. sor "c" oszlopából
(Útmutató   24. oldal)
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